[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 2204/2019

Solicita informações sobre emendas parlamentares efetivamente recebidas pela Santa Casa de Valinhos de 2017 até a presente data.
Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

 	O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja solicitado através desta Câmara Municipal de Valinhos, o seguinte pedido de informações à Santa Casa de Valinhos:
1.  Emendas parlamentares efetivamente recebidas pela Santa Casa de Valinhos, especificando fonte e valores, de 2017 até a presente data.

JUSTIFICATIVA:
			O vereador busca informações com sobre as emendas parlamentares efetivamente recebidas pela instituição.
Valinhos, 03 de outubro de 2019

    MAURO DE SOUSA PENIDO
                                                                   Vereador